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Olsztyn, 17.02.2020 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: Dostawa gazu ziemnego
Pytania i odpowiedzi II
Z uwagi na konieczność przygotowania odpowiedzi przez Zamawiającego oraz na ich uwzględnienie w ofercie, Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, co umożliwi rzetelne przygotowanie kalkulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert.
Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnym Sprzedawcą gazu w punkcie poboru objętym zapytaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dotychczasowym sprzedawcą gazu był PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o. o.

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dotychczasowa umowa wygasła.
Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji?

a. W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego Sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy, do kiedy została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji.
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie daty rozpoczęcia umowy, z uwzględnieniem zapisu: Termin wykonania zamówienia 36 miesięcy od dnia ……, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach wynikających z IRiESD. Wykonawca wyjaśnia, iż brak początkowej daty uniemożliwi dokonanie wyceny, a tym samym złożenie Zamawiającemu oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin realizacji umowy 36 miesięcy należy liczyć od dnia rozpoczęcia dostawy gazu.

Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowę można zawrzeć korespondencyjnie.

Prosimy o podanie właściwego oddziału Polskiej Spółki Gazownictwa odpowiedzialnego za dystrybucję na obszarze na którym znajduje się punkt poboru.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż właściwy jest: Polska Spółka Gazownictwa sp. z o. o., Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmiana taryfy przez Prezesa URE jest podstawą do wystąpienia przez Wykonawcę z wnioskiem o zawarcie aneksu o zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmiana podatku VAT jest podstawą do zawarcia aneksu i zmiany wynagrodzenia.

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego, a jeśli tak to czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do cen jednostkowych należy doliczyć wszystkie daniny publiczne. Zmiany wysokości podatków będą podstawą do zawarcia aneksu.

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego zużycia gazu ziemnego w okresie 36 miesięcy dla punktu poboru gazu w jednostkach energii tj. kWh lub podanie współczynnika konwersji w celu przeliczenia m3 na kWh.

b. Informujemy, iż dnia 25 lipca 2013 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013 poz. 820.) Na podstawie wspomnianego rozporządzenia od 1 sierpnia 2014 roku zmieniona została jednostka rozliczenia zużycia paliwa gazowego z m3 na kWh (kilowatogodziny). Prowadzimy rozliczenia w kWh, co powoduje, iż posługiwanie się przez Państwa jednostką wyrażoną w m3 uniemożliwi nam przygotowanie wyceny i złożenie oferty. 

c. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisów w Formularzu cenowym.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szacunkowe zużycie gazu wynosi 2 021 400 kWh przez okres 36 miesięcy. Takie dane należy uwzględnić  w formularzu cenowym.
Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh/h.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż moc umowna wynosi 483 kWh/h.

Wykonawca wnosi o poprawienie Załącznika nr 2 do Zaproszenia poprzez prawidłowe wskazanie szacunkowej ilości zużycia paliwa gazowego oraz sposobu wyliczenia opłaty sieciowej stałej. 

d. W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.3. Taryfy PSG Sp. z o.o. w taryfach ≥ W-5 wartość opłaty stałej jest iloczynem mocy umownej dla punktu poboru i ilości godzin w okresie obowiązywania umowy oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o poprawienie Formularza  cenowego w części dotyczącej jednostki miary mocy, jednostki miary zamawianej ilości gazu oraz wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej.  W załączeniu przykładowa tabela obrazująca poprawne wyliczenie wszystkich składników dostawy paliwa gazowego do umowy kompleksowej dla taryfy W-5:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Grupa Taryfowa
	Składniki (nazwa opłaty)
	Jednostka miary
	Ilość jednostek miary
	Cena jednostkowa (zł)
	Wartość netto
	Wartość Vat
(23%) 
	Wartość brutto

	W-5
	Opłata za sprzedaż paliwa gazowego (KWh)
	kWh (łączny wolumen)
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Abonament (ilość miesięcy)
	licznik x m-c (ilość PPG x ilość miesięcy)
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Opłata dystrybucyjna zmienna
	kWh (łączny wolumen)
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Opłata dystrybucyjna stała = ilość godzin w trakcie obowiązywania umowy x moc godzinowa w kWh
	kWh/h
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Razem:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podany przez Zamawiającego formularz cenowy stanowi jedynie wzór dla Wykonawcy i może być modyfikowany w taki sposób, który umożliwi Wykonawcy prawidłowe złożenia oferty. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w taryfie W-5, oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu rozliczeniowego, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje jednej faktury.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numeru punktu poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż numer poboru gazu to PL0031902703.
Czy Zamawiający w punkcie poboru objętym zapytaniem jest zakwalifikowany do taryfy W-5.1 czy W-5.2?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż korzysta z taryfy W-5.1.

Jaki jest preferowany termin płatności faktury od jej wystawienia: 14, 21 czy 30 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje 30-dniowego terminu płatności.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w okresie obowiązywania umowy w rozbiciu na miesiące (w kWh). Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż średnio zużywa 56 150 kWh miesięcznie.

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego numeru konta z Formularza ofertowego, na które ma nastąpić płatność za realizację umowy. Wykonawca wyjaśnia, iż numery kont dla Klientów są nadawane automatycznie w momencie wprowadzania danych z umowy do systemu bilingowego i widnieją na każdej fakturze. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku, gdy numer konta zostanie nadany po podpisaniu umowy, Wykonawca nie ma obowiązku wypełnienia tego pola formularza ofertowego.
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